



### Fakta Bröderna Perssons specialsnickeri

Grundades 1982 av bröderna Ulf och Lars Persson. Företaget har 25 anställda. Den senaste årsredovisningen visar på en omsättning på knappt 54 miljoner kronor. Hösten 2020 tog en ny ägartrio över: Anders Pandrén, Hörby, Niklas Dahlström, Bromölla och Staffan Johnsson, Vinslöv. Snickeriet är specialister på inredningar till offentliga miljöer och företag. Har kunder som Max hamburgerrestauranger och Swedbank. Har även gjort inredning till exempelvis Rådhuset i Kristianstad och Emporia i Malmö.

**Ulf Persson, som är en av grundarna, och Staffan Johnsson, vd, har rott hem den största ordern hittills.**

FOTO: MIKAEL PERSSON

# Stororder. De ska snickra 500 meter bord till domstolsbyggnad i Malmö

## BROMÖLLA

Största ordern sedan starten 1982. Bröderna Perssons specialsnickeri har fått i uppdrag att tillverka bord till 42 salar när Malmö får en ny domstolsbyggnad.

Byggnaden uppförs i området Nyhamnen och ska rymma Malmö tingsrätt, förvaltningsrätten och hyres- och arrendenämnden. Den beräknas stå klar för inflyttning till årsskiftet 2022/2023 och blir då en av landets största domstolsbyggnader.

Bromölla företaget Bröderna Perssons specialsnickeri är med på ett hörn. Eller rättare sagt många, eftersom de ska tillverka inredning till 42 förhandlingssalar och mötesrum.

– Det är 500 löpmeter totalt på borden. Det säger lite

**Vi omsätter betydligt mer än så och har 60-80 projekt igång hela tiden, men det här innebär tusentals mantimmar.**



**Staffan Johnsson, vd Bröderna Perssons specialsnickeri**

om storleken, säger Ulf Persson, som är en av företagets grundare.

Borden ska tillverkas i ask, som betsas i olika färgvarianter. En hel del teknik ska installeras inuti borden innan slutmonteringen görs på plats i Malmö. Första leveransen ska ske vecka 25 och projektet håller på i ett och ett halvt år.



Ulf Persson och Staffan Johnsson berättar om det stora projektet åt Domstolsverket, som nu är i uppstartsfasen.

Snickeriföretaget har stor erfarenhet av liknande projekt, då de jobbat med Domstolsverket i 20 år. Bland annat har de tillverkat inredning till tingsrät-

terna i Lund och Nacka.

I dagarna stod det helt klart att de vunnit upphandlingen för arbetet i Malmö. Ordern är värd 8,6 miljoner kronor och är den

enskilt största som företaget haft under sina snart 40 år. Men det var på håret att de fick jobbet, då marginalen till tvåan i upphandlingen bara var 16 000 kronor.

– Det är nästan pinsamt lite, säger Ulf Persson med ett leende.

Vd Staffan Johnsson är både glad och stolt och menar att uppdraget nu ger en stabil grund att stå på för en tid framöver.

– Det är fantastiskt i dessa tider, säger Staffan Johnsson.

– Vi omsätter betydligt mer än så och har 60-80 projekt igång hela tiden, men det här innebär tusentals mantimmar.

Han berättar att det varit en tuff period att både skapa arbete och en långsiktighet för företaget och de 25 anställda.

– Men vi har kunnat behålla personalen och det är vi oerhört tacksamma för.

**Johannes Lindén**  
Text

johannes.linden@kristianstadsbladet.se

